Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

CONSTRUÇÃO DE GALERIA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS, na Avenida José

Monteiro Romão, n° 218 — Mantiqueira.

a

REQUERIMENTO N° 1974/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa:

REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE CONSTRUÇÃO DE
GALERIA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS, NA AVENIDA
JOSÉ MONTEIRO ROMÃO. N° 218- MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 244412015
Data: 23/11/2015 - Horário: 13:57

111111111111111111
APROVADO

2 ;3  NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, com a chegada das fortes chuvas, as casas da referida avenida sofrem com

os constantes alagamentos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CONSTRUÇÃO DE GALERIA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS, na Avenida José

di 	Monteiro Romão, n° 218 — Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de ovembro de 2015

CARLOS EDUARDO DE MO 	AGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1